



**Usprawnienie Systemu Zaopatrzenia w Wodę i Oczyszczania Ścieków – Etap II  
dofinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach  
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,  
Działanie „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”**

Kobylin-Borzymy dn. 06.02.2013 r.

SE.271.1.2013

**Uczestnicy Postępowania**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usprawnienie systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków”*

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH  
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Gmina Kobylin-Borzymy ul. Główna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy jako zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 01.02.2013 r. o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie: 1**

Jaki obmiar należy przyjąć do pozycji Wyburzenie ściany pomiędzy pomieszczeniami wraz z wywiezieniem gruzu – pozycja 1.

**Odpowiedź**

Należy przyjąć 3,0 m<sup>3</sup>.

**Pytanie: 2**

Jakiego materiału mają zostać zamontowane drzwi o wymiarze 1200 mm – pozycja 2.

**Odpowiedź**

Drzwi należy wykonać z profili stalowych obitych blachą lub PCV.

**Pytanie: 3**

Jaki obmiar należy przyjąć dla pozycji 4 – Zamurowanie otworu drzwiowego.

**Odpowiedź**

Należy przyjąć 0,37 m<sup>3</sup>.

**Pytanie: 4**

Jaki wymiar i materiał należy przyjąć dla pozycji 5 – Wymiana stolarki drzwiowej.

**Odpowiedź**

PCV, wymiar 0,9x2,10 m.

**Pytanie: 5**

Jaki wymiar okien należy przyjąć dla pozycji 6 – Wymiana stolarki okiennej -2 szt.

**Odpowiedź**

Należy przyjąć wymiar 0,9x1,2 m.

**Pytanie: 6**

Jaki obmiar należy przyjąć dla pozycji 8 – remont ścian i sufitu.

**Odpowiedź**

Należy przyjąć 53,79m<sup>2</sup>.

**Pytanie: 7**

Jaki obmiar należy przyjąć dla pozycji 9 – Remont podłogi.

**Odpowiedź**

Należy przyjąć 22,6m<sup>2</sup>.

**Wójt**  
**Wojciech Mojkowski**

